2025年8月吉日

お客様各位

クロスフィールド株式会社

TePe製品「規格変更」「販売終了」のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび弊社より TePe 製品「規格変更」「販売終了」につきまして、下記の通りご案内させて

いただきます。

ご不便おかけすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

■規格変更 2025 年 8 月 21 日(木)～

【変更前】イージーピック 2 本入 100 パック ディスペンサー付 各サイズ

【変更後】イージーピック 2 本入 200 パック ディスペンサー付 各サイズ

コード 商品名 規　 格 JAN
73789 イージーピック　2本入　200パック　XS/S（オレンジ）ディスペンサー付 2本×200パック 04547497737898

73790 イージーピック　2本入　200パック　M/L（ブルー）ディスペンサー付 2本×200パック 04547497737904

73963 イージーピック　2本入　200パック　XL（パープル）ディスペンサー付 2本×200パック 04547497739632

■販売終了

コード 商品名 規　 格 JAN
71087 セレクト ミディアム お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710877

71086 セレクト ソフト お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710860

71088 セレクト エクストラソフト お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710884

71090 セレクトコンパクト ミディアム お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710907

71089 セレクトコンパクト ソフト お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710891

71091 セレクトコンパクト エクストラソフト お試し用 5本＋ﾌﾞﾗｼﾍｯﾄﾞｷｬｯﾌﾟ1個 04547497710914

※在庫無くなり次第、販売終了としておりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格につきましては、お取引歯科商店様へご確認ください。

以上